エックスライト社

〒135-0064 東京都江東区青海 2-5-10 テレコムセンタービル西棟 6 階

TEL：03-6374-8734 公式サイト：www.xrite.com/ja-jp/

お客様各位

2026 年 2 月 2 日

エックスライト社

page2026出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社（エックスライト社）は、page 2026 に出展し、印刷業界のカラーマネジメントにご活用いただける

各種製品（測色計と品質管理ソフトウェア）を展示予定です。 以下の内容でご案内いたします。

ご来場の際は、ぜひ弊社ブースへお立ち寄りください。

敬具

記

1. テーマ： 色の数値化・デジタル化による生産ワークフローの改善

2. 出展期間： 2026 年 2 月 18 日（水）～ 2 月 20 日（金） 10:00-17:00

3. 小間番号： 池袋・サンシャインシティ コンベンションセンター

（小間番号D-40） ※ エスコグラフィックス社と共同出展

4. 出展製品：

（１） 【新製品】 色の品質管理ソフトウェア MeasureColor

印刷工程における色品質を一元管理し、色差の可視化と安定した色再現を実現。

eXact ２や Intellitrax 2Pro で測定した結果をデータとして蓄積・レポート表示させ、品質向

上と生産効率の最適化に役立つ情報をご提供します。

（２） 分光濃度・測色計 eXact 2 シリーズ

印刷現場での色合わせと品質管理をより効率化。ビデオターゲティング機能や、濃度／網点測

定、PANTONE 標準ライブラリ搭載等、安定した高精度測定を実現します。

（３） カラーバースキャニングシステム IntelliTrax 2 Pro

商業印刷会社様およびパッケージ印刷会社様向けに、ジョブパフォーマンスのフィードバックを

即時に可視化。印刷パフォーマンスおよび G7 認証に対応した、プレスルームでのフィードバック

型カラーワークフローを支援します。

以上